
 1 

股票代码：601558           股票简称：*ST 锐电         编号：临 2017-033 

华锐风电科技（集团）股份有限公司 

关于 2016 年度报告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

华锐风电科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“华锐风电”）

于 2017年 4月 25日在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站的披露了

《华锐风电 2016年年度报告》。 

经事后审查，“第十一节财务报告、十一关联方及关联交易、5 关联交易情

况”中“采购商品/接受劳务情况表”中关联方昆山华风风电科技有限公司采购

零部件的交易量，由于工作人员疏忽，统计错误，现更正如下： 

更正前： 

单位：元  币种：人民币 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

大连华锐重工起重机有限公

司 

采购固定资产  8,850,000.00 

大连重工机电设备成套有限

公司 

采购零部件  4,179,743.59 

瓦房店轴承集团有限责任公

司 

采购零部件 112,307.69 3,619,863.28 

昆山华风风电科技有限公司 采购零部件 5,145,299.14 6,991,452.98 

更正后： 

单位：元  币种：人民币 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

大连华锐重工起重机有限公

司 

采购固定资产  8,850,000.00 

大连重工机电设备成套有限

公司 

采购零部件  4,179,743.59 

瓦房店轴承集团有限责任公

司 

采购零部件 112,307.69 3,619,863.28 

昆山华风风电科技有限公司 采购零部件  6,991,452.98 

除上述更正外，公司《2016 年年度报告》中的其它内容不变，本次更正给



 2 

广大投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

华锐风电科技（集团）股份有限公司董事会 

2017年 5月 22日 

 


